2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2019                                                                                             № 130
х. Коржевский
Об установлении часов работы для предприятий розничной
торговли на территории Коржевского сельского поселения

Славянского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 30 декабря 2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить часы работы для предприятий розничной торговли на территории Коржевского сельского поселения Славянского района в пределах с 06.00 до 23.00 часов.
2. Общему отделу (Зеленцовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения
Славянского района
                                                                      Л.Н. Трегубова